
4. HOYWOY DAK-Citylauf am 11.09.2010

Plg. Name Vorname Verein / Ort Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Zielzeit Jg

1. Krahl Annett Volkssport 0:07:44 0:16:00 0:24:40 0:33:34 0:42:35 0:42:35 1981
2. Dobmeier Kathrin SC Hoy. / Red Caps 0:07:54 0:16:26 0:25:12 0:34:16 0:43:29 0:43:29 1972
3. Nolde Sabine Bergener Renntiere 0:08:48 0:18:10 0:27:35 0:37:12 0:46:44 0:46:44 1962
4. Hein Susanne Volkssport Neustadt 0:08:54 0:18:26 0:28:20 0:38:07 0:47:42 0:47:42 1971
5. Paschke Manuela SG Crostwitz 1981 e.V. 0:08:30 0:18:00 0:28:10 0:38:13 0:48:17 0:48:17 1984
6. Stefaniah Anke SC Hoyerswerda Triathlon 0:09:10 0:18:45 0:28:44 0:39:26 0:49:28 0:49:28 1981
7. Schmeider Sylvia SC Hoy. / Red Caps 0:09:18 0:19:17 0:29:35 0:40:02 0:50:23 0:50:23 1970
8. Clauss Gabriele VVO - Freistarter 0:09:58 0:20:09 0:30:37 0:41:12 0:51:30 0:51:30 1971
9. Setzer Karina Kita "Pusteblume" 0:10:12 0:21:22 0:32:22 0:43:31 0:54:59 0:54:59 1969
10. Reimann Anke See- und Tauchsportclub Knappenrode e.V. 0:09:25 0:20:34 0:32:01 0:43:33 0:55:36 0:55:36 1986
11. Will Sophia Johanneum 0:10:15 0:20:55 0:32:03 0:44:16 0:56:01 0:56:01 1997
12. Rau Simone SC Hoyerswerda 0:10:48 0:22:15 0:33:49 0:45:24 0:56:52 0:56:52 1964
13. Hahn Stephanie Hoyerswerda 0:10:12 0:21:26 0:32:57 0:44:51 0:56:59 0:56:59 1978
14. Dobberstein Uta Hoyerswerda 0:10:58 0:22:23 0:34:00 0:45:43 0:57:14 0:57:14 1968
14. Sebastian Desdemona TC Schwarz- Gold Hoyerswerda 0:10:58 0:22:23 0:34:00 0:45:43 0:57:14 0:57:14 1963
16. Mallon Elke LG  LausitzerSeenläufer 0:11:03 0:23:10 0:35:23 0:47:32 0:59:27 0:59:27 1961
17. Lehmann Maja Volkssport Wittichenau 0:11:29 0:23:04 0:35:09 0:47:52 1:00:08 1:00:08 1974
18. Schwarz Bianca Volkssport Lauta 0:11:50 0:24:42 0:37:34 0:50:56 1:04:06 1:04:06 1967
19. Wappler Victoria Volkssport 0:11:11 0:24:16 0:38:37 0:53:38 1:09:23 1:09:23 1990
20. Schenderlein Jolyn Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 0:10:30 0:24:17 0:39:49 0:54:35 1:10:38 1:10:38 1995

1. Pucher Uwe Hoyerswerda 0:07:06 0:14:33 0:22:15 0:30:05 0:37:48 0:37:48 1965
2. Gelardi Henry SSV Hoy 0:07:21 0:14:59 0:22:54 0:30:46 0:38:28 0:38:28 1989
3. Hofmann Willi TSV Dresden 0:07:06 0:14:34 0:22:27 0:30:32 0:38:44 0:38:44 1990
4. Streicher Thomas Hoyerswerda 1919 0:07:53 0:15:42 0:23:37 0:31:38 0:39:37 0:39:37 1971
5. Renner Martin OSSV Kamenz Abteilung Triathlon 0:07:25 0:15:14 0:23:21 0:32:11 0:39:59 0:39:59 1994
6. Herrmann Steffen Volkssport Torno 0:08:09 0:16:26 0:24:48 0:33:00 0:40:46 0:40:46 1977
7. Mank Paul Sportfreunde Siegen 0:07:21 0:15:15 0:23:37 0:32:12 0:40:56 0:40:56 1989
8. Schwiebs Bernd Hoyerswerda 0:07:55 0:15:58 0:24:28 0:33:09 0:41:46 0:41:46 1957
9. Kasper Robert Volkssport 0:07:38 0:15:49 0:24:30 0:33:24 0:42:13 0:42:13 1980
10. Neumann Mario SC Hoyerswerda 0:07:53 0:16:08 0:24:56 0:33:50 0:42:22 0:42:22 1967
11. Reimann Stefan See- und Tauchsportclub Knappenrode e.V. 0:07:53 0:16:09 0:24:49 0:42:19 0:42:24 0:42:24 1959
12. Dutschmann Steffen Volkssport 0:08:29 0:17:04 0:25:36 0:34:26 0:43:18 0:43:18 1975
13. Schönfeld Jürgen Hoyerswerda 0:08:41 0:17:37 0:26:04 0:34:50 0:43:36 0:43:36 1961
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14. Linke Hagen SC Hoyerswerda 0:08:27 0:17:39 0:26:46 0:35:29 0:43:54 0:43:54 1971
15. Rul Wladimir Lausitzer Seenläufer Hoyerswerda 0:08:01 0:16:53 0:25:54 0:35:07 0:44:17 0:44:17 1956
16. Sommer Alexander Kanu Knappensee 0:08:42 0:17:40 0:26:46 0:35:48 0:44:26 0:44:26 1977
17. Klammer Olaf Zeißiger Renntiere 0:08:41 0:17:36 0:26:26 0:35:34 0:44:52 0:44:52 1960
18. Gierth Steffen Lausitzer Laufpiraten 0:08:43 0:17:37 0:26:38 0:35:46 0:44:58 0:44:58 1972
19. Dreschler André Leon-Foucault-Gymnasium 0:09:01 0:18:27 0:28:08 0:36:47 0:45:27 0:45:27 1994
20. Haberland Jörg Kraft & Figur 0:08:58 0:18:12 0:27:19 0:36:23 0:45:34 0:45:34 1961
21. Rehor Janek Volkssport Schönau 0:08:51 0:17:45 0:26:54 0:36:23 0:45:44 0:45:44 1987
22. Nolde Norbert Bergener Renntiere 0:08:41 0:17:36 0:27:02 0:36:39 0:45:52 0:45:52 1961
23. Scholze Daniel RENTA 0:08:29 0:17:29 0:26:59 0:36:36 0:46:05 0:46:05 1975
24. Sickert Gerd Iron Igel Hoy 0:08:26 0:17:33 0:27:06 0:36:46 0:46:07 0:46:07 1952
25. Näther Ronny TSV Dresden 0:07:58 0:17:13 0:26:44 0:36:31 0:46:12 0:46:12 1979
26. Schwabe Bernd DJK B/W Wittichenau 0:08:50 0:18:09 0:27:36 0:37:18 0:46:41 0:46:41 1960
27. Steuer Volker SC HY - RedCaps - Foucault-Gymnasium 0:08:33 0:17:56 0:27:35 0:37:23 0:46:58 0:46:58 1957
28. Winkler Gerd Königswartha SV 0:08:17 0:17:39 0:27:15 0:37:04 0:47:02 0:47:02 1962
29. Vorback Maik Hoyerswerda 0:08:27 0:17:57 0:27:44 0:37:44 0:47:18 0:47:18 1991
30. König Justin Foucault-Gymnsasium 0:08:36 0:17:57 0:27:37 0:37:24 0:47:19 0:47:19 1998
31. Besen Carsten Hoyerswerda 0:08:59 0:18:26 0:28:09 0:37:56 0:47:29 0:47:29 1966
31. Lidola Frank BSV Knappen Schwarze Pumpe 0:09:00 0:18:24 0:28:07 0:37:58 0:47:29 0:47:29 1961
33. Möller Jan Lausitzer Laufpiraten 0:08:52 0:18:24 0:28:10 0:38:04 0:47:44 0:47:44 1967
34. Bauer Lars SC Hoy 0:09:00 0:18:24 0:28:07 0:37:58 0:48:10 0:48:10 1980
35. Totterwitz Karel Hoyerswerda 0:09:14 0:19:05 0:29:09 0:38:47 0:48:15 0:48:15 1968
36. Kirsch Bodo Volkssport 0:08:55 0:18:09 0:28:00 0:38:14 0:48:19 0:48:19 1961
37. Maluschke Silvio RUNandTRI.de 0:09:26 0:18:56 0:28:43 0:38:37 0:48:20 0:48:20 1974
38. Skopi Harald Lausitzer Laufpiraten 0:08:52 0:18:26 0:28:25 0:38:38 0:48:27 0:48:27 1978
39. Hoffmann Siegfried Lausitzer Seenläufer Hoyerswerda 0:09:32 0:19:15 0:29:04 0:38:58 0:48:52 0:48:52 1943
40. Steinert Tommes Volkssport 0:08:35 0:17:30 0:27:30 0:38:33 0:49:03 0:49:03 1985
41. Zurek Jörg Hoyerswerda 0:08:50 0:18:15 0:28:19 0:38:48 0:49:09 0:49:09 1963
42. Dr. Eberth Alexander Diabetologische Schwerpunktpraxis Hoyerswerda 0:08:53 0:18:19 0:28:19 0:38:48 0:49:13 0:49:13 1971
42. Haser Jens Volkssport 0:08:53 0:18:19 0:28:19 0:38:48 0:49:13 0:49:13 1970
44. Kuhla Gerd Volkssport 0:09:18 0:19:07 0:29:20 0:39:31 0:49:30 0:49:30 1961
45. Haß Marcel Leichtathletik-, Reha- u. Gesundheitssportverein Hoyerswerda 0:08:37 0:18:44 0:28:52 0:39:23 0:49:39 0:49:39 1986
46. Stefaniak Detlef Volkssport 0:09:14 0:19:04 0:29:35 0:40:02 0:50:22 0:50:22 1966
47. Engels Yvan Laufgruppe Großthiemig 0:09:07 0:19:16 0:29:58 0:40:35 0:50:33 0:50:33 1954
48. Schneider Joachim LG Lausitzer Seenläufer 0:09:20 0:19:25 0:29:39 0:40:12 0:50:34 0:50:34 1947
49. Kühn Bernd Volkssport Hoyerswerda 0:09:06 0:19:06 0:29:18 0:39:39 0:49:43 0:50:43 1944
50. Knobloch Ralf Volkssport Wittichenau 0:09:55 0:20:11 0:30:39 0:41:13 0:51:42 0:51:42 1969
51. Kloß Klaus-Dieter Lausitzer Seenläufer 0:10:09 0:20:35 0:31:09 0:41:46 0:52:22 0:52:22 1944

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 2 von 6



4. HOYWOY DAK-Citylauf am 11.09.2010

Plg. Name Vorname Verein / Ort Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Zielzeit Jg

52. Gotsch Bernhard Lausitzer Seenläufer 0:10:08 0:20:37 0:31:18 0:41:58 0:52:35 0:52:35 1944
53. Gnauck Steffen Hoyerswerda 0:09:46 0:20:12 0:31:00 0:41:51 0:52:51 0:52:51 1963
54. Minihoffer Jochen Volkssport 0:09:46 0:20:35 0:31:26 0:42:23 0:53:01 0:53:01 1976
55. Beyerlein Knut Volkssport Zeißig 0:09:51 0:20:26 0:31:08 0:42:12 0:53:06 0:53:06 1960
56. Mechling Robert LHV-Hoyerswerda 0:09:49 0:20:09 0:31:03 0:42:55 0:53:44 0:53:44 1996
57. Lienig Dirk Kufa 0:09:18 0:19:26 0:30:33 0:42:06 0:53:46 0:53:46 1970
58. Linke Oliver Volkssport Dresden 0:09:52 0:20:35 0:31:36 0:42:33 0:53:59 0:53:59 1990
59. Kattke Martin Volkssport 0:08:59 0:18:26 0:28:10 0:41:19 0:55:09 0:55:09 1990
60. Buttler Siegfried Hoyerswerda 0:09:43 0:20:38 0:32:06 0:44:06 0:55:20 0:55:20 1958
61. Rietz Peter Neptun 08 /  Finsterwalde 0:10:18 0:21:22 0:32:22 0:44:09 0:55:36 0:55:36 1944
62. Voß Torsten Hoyerswerda 0:10:12 0:20:58 0:32:25 0:44:25 0:56:13 0:56:13 1963
63. Wackermann Ulf SC Hoyerswerda/Triathlon 0:09:11 0:19:30 0:31:05 0:43:33 0:56:40 0:56:40 1966
64. Häntzka Andre Ruhland 0:10:43 0:22:36 0:34:44 0:47:25 1:00:12 1:00:12 1961
65. Voß Gunar Volkssport Hoyerswerda 0:10:47 0:22:42 0:35:23 0:48:24 1:01:27 1:01:27 1962
65. Schwarz Holger Hallescher FC 0:11:30 0:23:11 0:35:37 0:48:36 1:01:27 1:01:27 1943
67. Freitag Hans Volkssport 0:11:12 0:23:27 0:36:18 0:49:46 1:03:44 1:03:44 1943
68. Gadacz Georg Niederlausitzer Läuferbund 0:11:41 0:24:22 0:37:41 0:51:00 1:03:46 1:03:46 1934
69. Hoffmann Kevin 3. Mittelschule "Am Planetarium" 0:12:43 0:25:32 0:38:52 0:52:08 1:04:39 1:04:39 1996
70. Schulisch Detlef Hoyerswerda 0:10:48 0:22:39 0:36:27 0:50:41 1:04:40 1:04:40 1967
71. Kierstan Robert BSZ Konrad Zune 0:10:30 0:24:17 0:39:49 0:54:34 1:10:38 1:10:38 1990

DNF Osterode Jason Mittelschule "Am Planetarium" 0:12:45 0:29:39 DNF 1997
DNF Benik Tom 3. Mittelschule "Am Planetarium" 0:12:44 0:29:41 DNF 1995

Plg. Name Vorname Verein / Ort Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Zielzeit Jg

1. Will Sophia Johanneum 0:10:15 0:20:55 0:32:03 0:44:16 0:56:01 0:56:01 1997
2. Schenderlein Jolyn Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 0:10:30 0:24:17 0:39:49 0:54:35 1:10:38 1:10:38 1995

1. Renner Martin OSSV Kamenz Abteilung Triathlon 0:07:25 0:15:14 0:23:21 0:32:11 0:39:59 0:39:59 1994
2. Dreschler André Leon-Foucault-Gymnasium 0:09:01 0:18:27 0:28:08 0:36:47 0:45:27 0:45:27 1994
3. König Justin Foucault-Gymnsasium 0:08:36 0:17:57 0:27:37 0:37:24 0:47:19 0:47:19 1998
4. Mechling Robert LHV-Hoyerswerda 0:09:49 0:20:09 0:31:03 0:42:55 0:53:44 0:53:44 1996
5. Hoffmann Kevin 3. Mittelschule "Am Planetarium" 0:12:43 0:25:32 0:38:52 0:52:08 1:04:39 1:04:39 1996

DNF Osterode Jason Mittelschule "Am Planetarium" 0:12:45 0:29:39 DNF 1997
DNF Benik Tom 3. Mittelschule "Am Planetarium" 0:12:44 0:29:41 DNF 1995
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1. Vorback Maik Hoyerswerda 0:08:27 0:17:57 0:27:44 0:37:44 0:47:18 0:47:18 1991
1. Krahl Annett Volkssport 0:07:44 0:16:00 0:24:40 0:33:34 0:42:35 0:42:35 1981
2. Paschke Manuela SG Crostwitz 1981 e.V. 0:08:30 0:18:00 0:28:10 0:38:13 0:48:17 0:48:17 1984
3. Stefaniah Anke SC Hoyerswerda Triathlon 0:09:10 0:18:45 0:28:44 0:39:26 0:49:28 0:49:28 1981
4. Reimann Anke See- und Tauchsportclub Knappenrode e.V. 0:09:25 0:20:34 0:32:01 0:43:33 0:55:36 0:55:36 1986
5. Wappler Victoria Volkssport 0:11:11 0:24:16 0:38:37 0:53:38 1:09:23 1:09:23 1990

1. Gelardi Henry SSV Hoy 0:07:21 0:14:59 0:22:54 0:30:46 0:38:28 0:38:28 1989
2. Hofmann Willi TSV Dresden 0:07:06 0:14:34 0:22:27 0:30:32 0:38:44 0:38:44 1990
3. Mank Paul Sportfreunde Siegen 0:07:21 0:15:15 0:23:37 0:32:12 0:40:56 0:40:56 1989
4. Rehor Janek Volkssport Schönau 0:08:51 0:17:45 0:26:54 0:36:23 0:45:44 0:45:44 1987
5. Steinert Tommes Volkssport 0:08:35 0:17:30 0:27:30 0:38:33 0:49:03 0:49:03 1985
6. Haß Marcel Leichtathletik-, Reha- u. Gesundheitssportverein Hoyerswerda 0:08:37 0:18:44 0:28:52 0:39:23 0:49:39 0:49:39 1986
7. Linke Oliver Volkssport Dresden 0:09:52 0:20:35 0:31:36 0:42:33 0:53:59 0:53:59 1990
8. Kattke Martin Volkssport 0:08:59 0:18:26 0:28:10 0:41:19 0:55:09 0:55:09 1990
9. Kierstan Robert BSZ Konrad Zune 0:10:30 0:24:17 0:39:49 0:54:34 1:10:38 1:10:38 1990

1. Hahn Stephanie Hoyerswerda 0:10:12 0:21:26 0:32:57 0:44:51 0:56:59 0:56:59 1978
1. Herrmann Steffen Volkssport Torno 0:08:09 0:16:26 0:24:48 0:33:00 0:40:46 0:40:46 1977
2. Kasper Robert Volkssport 0:07:38 0:15:49 0:24:30 0:33:24 0:42:13 0:42:13 1980
3. Sommer Alexander Kanu Knappensee 0:08:42 0:17:40 0:26:46 0:35:48 0:44:26 0:44:26 1977
4. Näther Ronny TSV Dresden 0:07:58 0:17:13 0:26:44 0:36:31 0:46:12 0:46:12 1979
5. Bauer Lars SC Hoy 0:09:00 0:18:24 0:28:07 0:37:58 0:48:10 0:48:10 1980
6. Skopi Harald Lausitzer Laufpiraten 0:08:52 0:18:26 0:28:25 0:38:38 0:48:27 0:48:27 1978
7. Minihoffer Jochen Volkssport 0:09:46 0:20:35 0:31:26 0:42:23 0:53:01 0:53:01 1976

1. Dobmeier Kathrin SC Hoy. / Red Caps 0:07:54 0:16:26 0:25:12 0:34:16 0:43:29 0:43:29 1972
2. Hein Susanne Volkssport Neustadt 0:08:54 0:18:26 0:28:20 0:38:07 0:47:42 0:47:42 1971
3. Clauss Gabriele VVO - Freistarter 0:09:58 0:20:09 0:30:37 0:41:12 0:51:30 0:51:30 1971
4. Lehmann Maja Volkssport Wittichenau 0:11:29 0:23:04 0:35:09 0:47:52 1:00:08 1:00:08 1974

1. Streicher Thomas Hoyerswerda 1919 0:07:53 0:15:42 0:23:37 0:31:38 0:39:37 0:39:37 1971
2. Dutschmann Steffen Volkssport 0:08:29 0:17:04 0:25:36 0:34:26 0:43:18 0:43:18 1975
3. Linke Hagen SC Hoyerswerda 0:08:27 0:17:39 0:26:46 0:35:29 0:43:54 0:43:54 1971
4. Gierth Steffen Lausitzer Laufpiraten 0:08:43 0:17:37 0:26:38 0:35:46 0:44:58 0:44:58 1972
5. Scholze Daniel RENTA 0:08:29 0:17:29 0:26:59 0:36:36 0:46:05 0:46:05 1975
6. Maluschke Silvio RUNandTRI.de 0:09:26 0:18:56 0:28:43 0:38:37 0:48:20 0:48:20 1974
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7. Dr. Eberth Alexander Diabetologische Schwerpunktpraxis Hoyerswerda 0:08:53 0:18:19 0:28:19 0:38:48 0:49:13 0:49:13 1971

1. Schmeider Sylvia SC Hoy. / Red Caps 0:09:18 0:19:17 0:29:35 0:40:02 0:50:23 0:50:23 1970
2. Setzer Karina Kita "Pusteblume" 0:10:12 0:21:22 0:32:22 0:43:31 0:54:59 0:54:59 1969
3. Dobberstein Uta Hoyerswerda 0:10:58 0:22:23 0:34:00 0:45:43 0:57:14 0:57:14 1968
4. Schwarz Bianca Volkssport Lauta 0:11:50 0:24:42 0:37:34 0:50:56 1:04:06 1:04:06 1967

1. Neumann Mario SC Hoyerswerda 0:07:53 0:16:08 0:24:56 0:33:50 0:42:22 0:42:22 1967
2. Besen Carsten Hoyerswerda 0:08:59 0:18:26 0:28:09 0:37:56 0:47:29 0:47:29 1966
3. Möller Jan Lausitzer Laufpiraten 0:08:52 0:18:24 0:28:10 0:38:04 0:47:44 0:47:44 1967
4. Totterwitz Karel Hoyerswerda 0:09:14 0:19:05 0:29:09 0:38:47 0:48:15 0:48:15 1968
5. Haser Jens Volkssport 0:08:53 0:18:19 0:28:19 0:38:48 0:49:13 0:49:13 1970
6. Stefaniak Detlef Volkssport 0:09:14 0:19:04 0:29:35 0:40:02 0:50:22 0:50:22 1966
7. Knobloch Ralf Volkssport Wittichenau 0:09:55 0:20:11 0:30:39 0:41:13 0:51:42 0:51:42 1969
8. Lienig Dirk Kufa 0:09:18 0:19:26 0:30:33 0:42:06 0:53:46 0:53:46 1970
9. Wackermann Ulf SC Hoyerswerda/Triathlon 0:09:11 0:19:30 0:31:05 0:43:33 0:56:40 0:56:40 1966
10. Schulisch Detlef Hoyerswerda 0:10:48 0:22:39 0:36:27 0:50:41 1:04:40 1:04:40 1967

1. Nolde Sabine Bergener Renntiere 0:08:48 0:18:10 0:27:35 0:37:12 0:46:44 0:46:44 1962
2. Rau Simone SC Hoyerswerda 0:10:48 0:22:15 0:33:49 0:45:24 0:56:52 0:56:52 1964
3. Sebastian Desdemona TC Schwarz- Gold Hoyerswerda 0:10:58 0:22:23 0:34:00 0:45:43 0:57:14 0:57:14 1963
4. Mallon Elke LG  LausitzerSeenläufer 0:11:03 0:23:10 0:35:23 0:47:32 0:59:27 0:59:27 1961

1. Pucher Uwe Hoyerswerda 0:07:06 0:14:33 0:22:15 0:30:05 0:37:48 0:37:48 1965
2. Schönfeld Jürgen Hoyerswerda 0:08:41 0:17:37 0:26:04 0:34:50 0:43:36 0:43:36 1961
3. Haberland Jörg Kraft & Figur 0:08:58 0:18:12 0:27:19 0:36:23 0:45:34 0:45:34 1961
4. Nolde Norbert Bergener Renntiere 0:08:41 0:17:36 0:27:02 0:36:39 0:45:52 0:45:52 1961
5. Winkler Gerd Königswartha SV 0:08:17 0:17:39 0:27:15 0:37:04 0:47:02 0:47:02 1962
6. Lidola Frank BSV Knappen Schwarze Pumpe 0:09:00 0:18:24 0:28:07 0:37:58 0:47:29 0:47:29 1961
7. Kirsch Bodo Volkssport 0:08:55 0:18:09 0:28:00 0:38:14 0:48:19 0:48:19 1961
8. Zurek Jörg Hoyerswerda 0:08:50 0:18:15 0:28:19 0:38:48 0:49:09 0:49:09 1963
9. Kuhla Gerd Volkssport 0:09:18 0:19:07 0:29:20 0:39:31 0:49:30 0:49:30 1961
10. Gnauck Steffen Hoyerswerda 0:09:46 0:20:12 0:31:00 0:41:51 0:52:51 0:52:51 1963
11. Voß Torsten Hoyerswerda 0:10:12 0:20:58 0:32:25 0:44:25 0:56:13 0:56:13 1963
12. Häntzka Andre Ruhland 0:10:43 0:22:36 0:34:44 0:47:25 1:00:12 1:00:12 1961
13. Voß Gunar Volkssport Hoyerswerda 0:10:47 0:22:42 0:35:23 0:48:24 1:01:27 1:01:27 1962

1. Schwiebs Bernd Hoyerswerda 0:07:55 0:15:58 0:24:28 0:33:09 0:41:46 0:41:46 1957
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2. Reimann Stefan See- und Tauchsportclub Knappenrode e.V. 0:07:53 0:16:09 0:24:49 0:42:19 0:42:24 0:42:24 1959
3. Rul Wladimir Lausitzer Seenläufer Hoyerswerda 0:08:01 0:16:53 0:25:54 0:35:07 0:44:17 0:44:17 1956
4. Klammer Olaf Zeißiger Renntiere 0:08:41 0:17:36 0:26:26 0:35:34 0:44:52 0:44:52 1960
5. Schwabe Bernd DJK B/W Wittichenau 0:08:50 0:18:09 0:27:36 0:37:18 0:46:41 0:46:41 1960
6. Steuer Volker SC HY - RedCaps - Foucault-Gymnasium 0:08:33 0:17:56 0:27:35 0:37:23 0:46:58 0:46:58 1957
7. Beyerlein Knut Volkssport Zeißig 0:09:51 0:20:26 0:31:08 0:42:12 0:53:06 0:53:06 1960
8. Buttler Siegfried Hoyerswerda 0:09:43 0:20:38 0:32:06 0:44:06 0:55:20 0:55:20 1958

1. Sickert Gerd Iron Igel Hoy 0:08:26 0:17:33 0:27:06 0:36:46 0:46:07 0:46:07 1952
2. Engels Yvan Laufgruppe Großthiemig 0:09:07 0:19:16 0:29:58 0:40:35 0:50:33 0:50:33 1954

1. Schneider Joachim LG Lausitzer Seenläufer 0:09:20 0:19:25 0:29:39 0:40:12 0:50:34 0:50:34 1947
1. Hoffmann Siegfried Lausitzer Seenläufer Hoyerswerda 0:09:32 0:19:15 0:29:04 0:38:58 0:48:52 0:48:52 1943
2. Kühn Bernd Volkssport Hoyerswerda 0:09:06 0:19:06 0:29:18 0:39:39 0:49:43 0:50:43 1944
3. Kloß Klaus-Dieter Lausitzer Seenläufer 0:10:09 0:20:35 0:31:09 0:41:46 0:52:22 0:52:22 1944
4. Gotsch Bernhard Lausitzer Seenläufer 0:10:08 0:20:37 0:31:18 0:41:58 0:52:35 0:52:35 1944
5. Rietz Peter Neptun 08 /  Finsterwalde 0:10:18 0:21:22 0:32:22 0:44:09 0:55:36 0:55:36 1944
6. Schwarz Holger Hallescher FC 0:11:30 0:23:11 0:35:37 0:48:36 1:01:27 1:01:27 1943
7. Freitag Hans Volkssport 0:11:12 0:23:27 0:36:18 0:49:46 1:03:44 1:03:44 1943

1. Gadacz Georg Niederlausitzer Läuferbund 0:11:41 0:24:22 0:37:41 0:51:00 1:03:46 1:03:46 1934
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